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CityReach första Cisco-certifierad AIP i Europa

CityReach International har som första europeiska företag blivit certifierad som Cisco Application
Infrastructure Provider, AIP. Tack vare certifieringen kan CityReach och Cisco Systems nu samarbeta när
CityReach etablerar europeiska business-internet-centers som bas för nästa generation affärsinternet.

CityReach, CRI,  är en av de snabbast växande företagen i Europa på området för infrastruktur till affärsystem och
IT-processer på internet. Man har nu uppfyllt Ciscos stora krav för certifiering till AIP, vilket innebär att hela
nätverkskedjan kvalitetssäkras; från CRI:s interna nätverk i de europeiska anläggningarna, ut till internetopera-
törerna och vidare i deras nät ut i världen.

– Det är en stor konkurrensfördel att kunna erbjuda en stabil driftmiljö och en kvalitetssäkrad uppkoppling
genom internet, säger Thomas Hagström, chef för CityReach i Sverige.

Tidigare certifierade Cisco bara operatörerna, men med nätutvecklingen har kraven ökat, och den tekniska
certifieringen omfattar nu också hur man säkrar kvaliteten längs med nätverken inklusive påfarterna. Det sker
genom en komplicerad nätverksintegration och överenskommelser om servicenivåer och driftfunktioner.

– Våra kunder får nu en erkänd kvalitetssäkring på att vi ger dem både hög tillgänglighet och säkerhet kring
deras affärstillämpningar, säger Sanjaya Addanki, koncernchef i CityReach.

När storföretag flyttar sina affärskritiska tillämpningar till nätet ställer de höga krav på både tillförlitlighet,
skalbarhet, kortare ledtider, ökad säkerhet och höjda prestanda i förhållande till dagens internet. Internetopera-
törer, webbhotell, programuthyrningsföretag, systemintegratörer och andra tjänsteleverantörer behöver en
alleuropeisk internet-infrastruktur som kan uppfylla de här kraven.

– Den Cisco-baserade nätverksstrukturen i våra center i Europa blir en bas för detta, säger Sanjaya Addanki.
Resultatet blir en högre tillgänglighet, från knutpunkt till operatör och vidare, än vad någon annan hittills klarat i

Europa. CityReach har installerat den Cisco-baserade infrastrukturen i Amsterdam, London och Budapest och
den närmaste månaden gör man samma sak i Dublin, Stockholm, München och Berlin.

I slutet av nästa år planerar man att ha 20 anläggningar i drift i Europa vilket ska göra bolaget till en mycket
viktig bas för business internet.

– Genom att nu gå vidare med vår certifiering också till vår första pan-europeiska AIP, hjälper vi till att förbättra
kvaliteten på de tjänster som finns inom co-location-centers, säger Bill Nuti, Ciscos högste europachef.

– Vi skapar en modell där AIP-företag kan leverera bra lösningar till tjänsteleverantörer av affärskritiska
tillämpningar, säger han.
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Fakta om CityReach International
Med huvudkontor i London och kontor i Europa och i USA sätter CityReach International, CRI, nivån på den infrastruktur och de
drifttillämpningar som är basen för affärsinternet – the business internet. Företaget bygger en pan-europeisk infrastrukturplatt-
form med 20 säkra datacenter i drift i slutet av 2001 varav sju klara i år. CRI:s medarbetare har stor erfarenhet från områden
som säkra datacenter, applikationsutvecklingsmiljöer för företag, kundvård och tjänstekvalitet. Företaget investerar över 3,3
miljarder kr (350 milj dollar) i sin etableringsplan med stöd från ledande investmentbolag som Battery Ventures, Chase Capital
Partners, M/C Venture Partners, Investcorp, Morgan Grenfell Private Equity och Vulcan Ventures.
Hemsida: www.city-reach.com.

Fakta om Cisco Systems
Cisco Systems (NASDAQ: CSCO) är världsledande inom nätverkslösningar för internet.
Hemsida: www.cisco.com – eller www.cisco.se


